
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 30303030.04.04.04.04.2.2.2.2010101018888    

    

    
ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Сискон Дооел Скопје АД Електрани на Македонија 

Скопје   Оп. 16-125/2017 

30.04.2018 

Бранко Гапо Дооел 

Скопје 

ЈУ Музеј на Град Скопје 

Скопје Оп. 01/2018 

30.04.2018 

Ехи Дооел Скопје ЈПЕД Струмица - Гас 

Струмица Оп. 01/2018 

30.04.2018 

ГЕО ЈИС Доо Битола Општина Новаци  

Оп. 1-4/2018 

30.04.2018 

Челичен лив и гранулат 

Железник АД Демир 

Хисар 

АД Електрани на Македонија 

Скопје   Оп. 01-140/2017 

30.04.2018 

Енерџи Активе Дооел 

Скопје 

Градски Трговски Центар АД 

Скопје   Оп. 03/2018 

30.04.2018 

Евроинс Осигурување АД 

Скопје 

ЈП Македонски Шуми Скопје 

Оп. 12-301/3/2018 

30.04.2018 

 


